BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Région de gendarmerie
d’Auvergne

Décision n° 17028 du 8 septembre 2015 portant promotion de sous-officiers de gendarmerie
du cadre général de la région de gendarmerie d’Auvergne

Le commandant de la région de gendarmerie d’Auvergne, commandant du groupement de gendarmerie

départementale du Puy-de-Dome,
Vu le code de la défense;

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de

gendarmerie;

Vu l'arrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 'intérieur en maticre

NOR : INTJ1518472S

d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;
Vu la décision n°22970 du 3 décembre 2014 (NOR : INTJ1424062S),

Décide:

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1¢ octobre 2015:

Reguena, Michaél Nigend
Cavalier, David Nigend
Bouvard, Bruno Nigend
Aboulin, Patrick Nigend
Bonjean, Emmanuel Nigend

Article 1°

: 168 594
: 171 810
: 146 195
: 155890
: 165 640

Article 2

Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :

8024 378
8013 019
8 004 506
8 013 501
8 022 209

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1 octobre 2015:

Lavaud, Vincent Nigend
Raynaud, Thierry Nigend
Ramon, Christophe Nigend
Morel, Philippe Nigend
Ribeyron, Sébastien Nigend
Delahaye, Alexandre Nigend

: 225206
: 142 367
: 239 305
: 178 594
: 142 786
: 169 263

Article 3

Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :

8 084 009
5281979
8 087 321
8 037 069
8 001 579
8024 927

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1 octobre 2015:

Bene, Jessica Nigend
Mairesse, Eric Nigend

: 219 299
: 157 185

Article 4

Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 8 septembre 2015.

Le colonel, commandant la région

8 071 903
8014 656

de gendarmerie d’ Auvergne,
commandant le groupement

de gendarmerie départementale du Puy-de-Dome,

P. REuL
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